АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫ Л ЖЕ Н СКОIО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О Ж /Л Д-О&О г. №
О признании утратившим силу постановления
администрации Кумылженского муниципального
района от 21.10.2020 г. № 715 «Об утверждении
плана проведения проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей в рамках
муниципального земельного контроля на территории
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области на 2021 год»

Руководствуясь пунктом 7 постановления Правительства РФ от 30.1 1.2020 №1969
«Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок
в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского
муниципального района от 21.10.2020 г. № 715 «Об утверждении плана проведения
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках
муниципального земельного контроля на территории Кумылженского муниципального
района Волгоградской области на 2021 год».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела

В.В. Денисов

И.И.Якубова